様式第１号記入例

借用申請書

令和●年●月●日

堺市青少年指導員連絡協議会　会長　様

申請者　校　区　名　　　　　堺

校区幹事名　　　　堺　太郎

　次のとおり、堺市青少年指導員連絡協議会備品貸出規程第４条第１項に基づき、下記のとおり備品の貸出しを申請します。
記

	使用目的
	堺校区での盆踊りまつりにおいて、青指ブースを設置し缶バッジコーナーを展開したいため。

	使用場所
	堺小学校グラウンド

	使用日
	令和7年8月16日（土）

	貸出希望期間
※原則1週間以内
	令和7年8月14日（木）　から　令和7年8月18日（月）

	貸出備品
	備品名
	借用したい備品に「〇」

	缶バッジマシン（１台）
	〇

	のぼり（１枚）

	看板（１枚）
	〇

	提灯（１個）
	〇

	使用責任者
（連絡先）
	堺　太郎
（090－1234－5678）

	貸出条件
	(1)申請書に記載した使用目的以外に使用しないこと。
(2)貸出しを受ける権利を譲渡し、又は貸出備品を他人に使用させないこと。
(3)協議会の承認なく貸出承認の内容を変更しないこと。
(4)貸出備品を破損し、又は紛失等しないこと。
(5)使用期間内に速やかに返却すること。

	事務処理欄
	貸出決定日：　　　年　　　月　　　日
貸出期間：　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日